
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Ивановская область 

Совет Южского муниципального района 
Пятого созыва 

Р Е Ш Е Н И Е 

от, № 
г.Южа 

О внесении изменений в решение Совета Южского муниципального района 
от 28.10.2011 № 102 «Об утверждении системы оплаты труда председателя 

контрольно-счетного органа Южского муниципального района» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации 
и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и 
муниципальных образований», Уставом Южского муниципального района, Совет 
Южского муниципального района решил: 

1 .Внести следующие изменения в решение Совета Южского муниципального 
района от 28.10.2011 № 102 «Об утверждении системы оплаты труда 
председателя контрольно-счетного органа Южского муниципального района» 
(далее Решение): 

- в абзаце втором подпункта 1) пункта 1 число «4686» изменить на «7350»; 
- в абзаце втором подпункта 2) пункта 1 число «1,12» изменить на «0,6». 
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2012 года. 
3. Опубликовать настоящее Решение в официальном издании 

«Правовой Вестник Южского муниципального рай^р^; 

Глава Южского муниципального района .А.Муратова 


